
CENTRUM CHODOV a.s.

Spisová značka: B 17833 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo / adresa: Na Příkopě 388/1, 110 00 Praha 1

Zastoupená: Arnaud Stéphane Burlin, předseda představenstva a ing. Věrá Mrázová, členka

představenstva

ičo:24206377,Dkíczz4206377

jako dárce na straně jedné

a

Mateřská škola Hroncova

Adresa: Hroncova 1882/1, 148 00 Praha 11

Zastoupená: páníJiřinou Havlíkovou

|Č:60447869

jako obdarovaný na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a nás|. občanského zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU:

 

Dárce poskytne touto smlouvou herní prvek Mlhoviště, herní plochu s povrchem SmartSoft EDPM

35mm a službu revitalizace stolů á laviček mateřské školy v hodnotě 515 462,- Kč (slovy:

pětsetpátnáctčtyřistašedesátdvakorunčeských) straně obdarované, která tento dár sdíky přijímá.

Hodnota daru je doložena daňovými doklady od subdodavatelů dárce, které jsou vpříloze ktéto

smlouvě.

Dárce á obdarovaný se dohodli, že dar bude využít pro činnost obdarovaného. Obdarovaný se zavazuje,

že dar bude použit výhradně k účelu, k němuž je poskytnut.

Obdarovaný souhlasí s tím, že z akce natírání stolů á laviček, instalace herního prvku je pořízeno video

a fotografie, které mohou být použity pro marketingové účely dárce. ObdárOVáný zajistí souhlas ze

strany rodičů dětí sužitím videá, fotografií pro marketingové účely dárce. Dárce nesmí použít

dohodnuté video, fotografie pro jiné než vlastní marketingové účely.

Dárce a obdarovaný se dohodli, že dár bude dárcem předán pojeho dokončení a k předání bude sepsán

předávací protokol.



IV.

Uzavřením smlouvy se společností ze skupiny Unibáil-Rodamco se obdarovaný zavazuje dodržovat

Etický kodex Unibáil-Rodamco-Westfield, včetně věrnosti, bezúhonnosti a střetu zájmu, etickými

způsoby podnikání a nakládání s důvěrnými informacemi. Tento zakazuje zejména podplácení či

přijímání úplatků nebo nezákonných plateb a naopak požaduje dodržování příslušných zákonů. Etický

kodex najdete v anglickém jazyce na internetu pod adresou: www.urw.com.

Smluvní partneři, kteří si nejsou jisti, zda jej dodržují nebo zda jednají eticky, se mohou obrátit na the

Group Compliance Officer na adrese: compliance.officer©unibail-rodámco.com, který podnikne

vhodné kroky, aby zachoval důvěrnost zdroje.

Strány se zavazují nepáchat, neumožnit či nedovolit přímo i nepřímo, včetně jednání pomocí

zprostředkovatelů á třetích stran, v souvislosti s vyjednáváním, uzavíráním nebo plněním této smlouvy

protikorupční právní předpis nebojákýkoli právní předpis týkající se boje proti podplácení, zahrnující i

francouzský trestní zákoník, Foreign and Corruption Practices Act nebo Bribery Act ve Spojeném

království. Tato povinnost se vztahuje obzvláště ná nezákonné platby včetně poplatků za

zprostředkování veřejným činitelům, zástupcům státu, správních orgánů a samosprávy nebo jakékoli

jiné osobě, která má na starost veřejnou správu. To se vztahuje i na jejich spolupracovníky, rodinné

příslušníky a přátele.

Každá ze stran souhlasí, že nebude slibovat, nabízet, dávat či souhlasit s poskytnutím neoprávněného

daru nebo výhody (v penězích či jinak) jakémukoli zaměstnanci, zástupci nebo třetí osobě jednající za

druhou stranu ani přijímat či souhlasit s přijetím neoprávněného daru nebo výhody (v penězích či jinak)

od jakéhokoli zaměstnance, zástupce nebo třetí osoby jednající za druhou stranu ve vztahu k

vyjednávání, uzavření nebo plněnítéto Smlouvy.

Každá ze stran musí okamžité uvědomit druhou stranu, pokud se dozví nebo pokud bude mít konkrétní

podezření ohledně jakékoli korupce ve vztahu k vyjednávání, uzavření nebo plnění této Smlouvy, a to

na straně Unibail-Rodamco na e-mail compliance.officer©unibail-rodámco.com a telefon +33 1 76 77

61 00.



V.

Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení zák.

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží

jeden výtisk.

Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne 1.11.2018

 

Arnaud Stéphane Burlin Jiřina Havlíková

Předseda představenstva ředitelka mateřské školy

Dárce Obdarovaný

 

Ing. Věra Mrázová

Členka představenstva

Dá rce


